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Objednávající

Datum vystavení:
Termín dodání
Vystavil:

IČO:
DIČ:

Dodavatel:

60109149
CZ60109149

Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s.

www.vosjicin.cz
vosjicin@vosjicin.cz

IČO
DIČ

Adresa doručení nebo plnění 31-12-2019
Herbrych Petr

Na Tobolce 428
50601 Jičín - Holínské Předměstí

Libonice 17
50801 Hořice

amccomp s.r.o. 
Křídlovická 947/20
60300 Brno - Staré Brno

26310082
CZ26310082

CZKMěna:

14.10.2019

kód položky název cena/mjmj.množství celkem

dle cenové nabídky č.N19338

Objednáváme u Vás:

Rozvaděč a vybavení - úpravna vody Libonice ...... ......

1rozvaděč nástěnný Triton RUA9U, hloubka 500mm ks 2 970,00 2 970,00

1patch panel 19/1U, 24 portů STP ks 880,00 880,00

1vyvazovací panel 2U, průchozí ks 260,00 260,00

1optická vana výsuvná 1U, 1x kazeta ks 840,00 840,00

1Switch HP ProCurve 2910al-48G ks 19 940,00 19 940,00

2SPF modul HP 1Gbps, SM, LC konektory ks 1 670,00 3 340,00

1záložní zdroj napájení APC Back-UPS ES 700 ks 2 490,00 2 490,00

2patch kabel STP Cat6, 1m m 45,00 90,00

2patch kabel optický, SM LC-LC, 1m m 160,00 320,00

1x drobný materiál (kotevní a vázací materiál) dle potřeby 200,00 200,00

montážní a konfigurační práce (odhad) 60 000,00 60 000,00

Optický propoj budov středisko - úpravna vody ...... ......

150optický kabel SingleMode OS1, 9/125, 8 vláken, kevlar m 35,00 5 250,00

16pigtail LC 9/125 OS2 + ochrana svaru, včetně navaření ks 260,00 4 160,00

36záslepka SC do optické vany ks 4,00 144,00

8optická spojka LC-LC, SM, duplex ks 40,00 320,00

2patch kabel optický, SM LC-LC, 1m m 160,00 320,00

drobný materiál (kotevní a vázací materiál) dle potřeby 1 000,00 1 000,00

montážní a konfigurační práce (odhad) 36 000,00 36 000,00

Fakturace práce i spotřebovaného materiálu proběhne podle reálné spotřeby 
dle servisních protokolů.

...... ......

Celkem    138 524,00
Uvedené ceny neobsahují DPH

Objednávka může být zveřejněna v souladu se zákonem č.340/2015 Sb., o registru smluv.

Objednávka byla potvrzena a akceptována dne 21.10.2019


